СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  08.02. 2022 г.
д. Чаплыгина                                                                                 №172-6-37

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района

 	В соответствии с п.1 части 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.4 ст.24 Устава муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Пашковского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области Попова Геннадия Николаевича, в связи со смертью 03.05.2021 года.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области http://pashkovskiy.rkursk.ru/
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Пашковского сельсовета
Курского района                                                                             Кеда Н.Э.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                            Хорьяков С.Н.